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خبری

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تأمین 
در  تسریع  جهت  لازم  اقدامات  کلیه  گفت:  اجتماعی 
اجرای دستور مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی جهت 
افزایش حدود ۳۰درصدی حقوق و افزایش مدت قرارداد 

کارکنان شرکتی این سازمان آغاز شده است.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از اداره کل روابط عمومی 
سازمان تأمین اجتماعی، هادی زبده شیرکوهی اظهار 
بازنشستگان  به متناسب سازی حقوق  با توجه  داشت: 
از  بخشی  وصول  محل  از  اجتماعی  تأمین  سازمان 
مطالبات این سازمان از دولت و همچنین مصوبه شورای 
حقوق و دستمزد مبنی بر افزایش فوق العاده موضوع فصل 
پنجم آیین نامه استخدامی سازمان تأمین اجتماعی برای 
تمامی کارکنان؛ بهبود شرایط شغلی و قراردادی همکاران 
شرکتی شاغل در شرکت کار و تأمین و سایر شرکتها نیز 
پیگیری و با حمایت و موافقت مدیرعامل محترم سازمان 

به اجرا گذاشته شد.
وی افزود: بر اساس دستور دکتر سالاری تمهید مقدمات، 
درصدی   ۳۰ حدود  افزایش  اعمال  نهایتا  و  محاسبات 
حقوق کلیه همکاران شرکتی ترجیحا به موازات اجرای 

طبقه بندی مشاغل در اسرع وقت انجام خواهد شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تأمین 
اجتماعی افزایش مدت زمان قرارداد شرکت با همکاران 
مذکور را از دیگر موارد در دستور کار این معاونت برشمرد 
و گفت: افزایش دوره زمانی قرارداد برای مشاغل دائمی 

قابل اجرا خواهد بود.
زبده شیرکوهی گفت: حقوق کارکنان شرکتی در ماه جاری 
به صورت علی الحساب با محاسبه معادل تقریبی افزایش 
پیش بینی شده پرداخت می شود و از ماه آینده افزایش 
پیش بینی شده به طور کامل محاسبه و در حقوق ماهیانه 

این افراد اعمال می شود.

خبر اول

افزایش 30 درصدی حقوق کارکنان شرکتی تامین اجتماعی 

شمار بهبودیافتگان کرونا به 332 هزار و 131 تن رسید

»سخنگوی سازمان غذا و دارو«:

استفاده همگانی از واکسن آنفلوانزا توصیه نمی شود

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
با فوت ۱۱۰ بیمار کرونای دیگر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار 
جانباختگان بیماری کووید۱۹ در کشور به ۲۲ هزار و ۱۵۴ 
نفر رسید و ۲۹ استان در وضعیت قرمز یا هشدار کرونا 
قرار دارند. و خوشتبختانه تاکنون 332 هزار و 131 نفر از 

بیماران، بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شدند.
سیما سادات لاری روز گذشته درباره آخرین آمار مبتلایان 
قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از 
این ویروس افزود: تا دیروز و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، هزار و ۸۹۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد و ۹۷۶ نفر بستری شدند. با این 
حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۸۴ هزار 

و ۶۶۶ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۱۰ 
بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جانباختگان این بیماری تاکنون به ۲۲ هزار و ۱۵۴ 

نفر رسید.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۳۳۲ 

هزار و ۱۳۱ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند. همچنین ۳۷۰۸ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار 
دارند و تاکنون سه میلیون و ۳۵۵ هزار و ۱۵۲ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
لاری با اعلام اینکه ۲۹ استان در وضعیت قرمز یا هشدار 
قرار دارند افزود: بر اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، 
استان های تهران، مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان 
رضوی، آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، 
یزد، زنجان و قزوین در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین 
لرستان،  فارس،  البرز،  غربی،  آذربایجان  های  استان 
هرمزگان، اردبیل، بوشهر،کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، 
خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، 

گلستان و خوزستان در وضعیت هشدار قرار دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: همه گیری کرونا در 
بسیاری از کشورها برخی امور جاری زندگی مردم را 
تحت تاثیر قرار داده است. بر اساس بررسی وزارت 
بهداشت میزان پوشش واکسیناسیون کودکان ایران 

که همیشه بالای ۹۵ درصد بوده در ماههای گذشته 
و تحت تاثیر اپیدمی کرونا به زیر ۹۵ درصد رسیده 

است.
وی افزود: تداوم این روند کودکان را با خطر جدی ابتلا به 
بیماری های عفونی مانند فلج اطفال، سرخک، دیفتری یا 
سیاه سرفه مواجه می کند. واکسیناسیون مهمترین سپر 
دفاعی در برابر بیماری های عفونی است و موجب افزایش 

ایمنی کودکان در ایام کرونا نیز می شود.
البته  است،  واکسیناسیون ضروری  انجام  افزود:  لاری 
نگرانی خانواده ها در مورد ابتلا به کرونا نیز جدی است 
اما مراکز بهداشتی و درمانی شهری و خانه های بهداشت 
ابتلای  از  پیشگیری  برای  را  لازم  تمهیدات  روستایی 
کودکان و خانواده های آن ها به کرونا انجام شده است.

وی گفت: توصیه می کنیم همه خانواده ها در اسرع 
وقت برای انجام واکسیناسیون کودکان مراجعه کنند و 
انجام این اقدام ضروری را به تاخیر نیندازند. امیدواریم 
همه مردم با با رعایت پروتکل های بهداشتی زنجیره 

انتقال ویروس کرونا را بشکنند.

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: سال گذشته کمتر از 
دو میلیون دوز واردات واکسن آنفلوآنزا داشتیم، اما این 
رقم امسال به ۱۱ تا ۱۲ میلیون دوز افزایش خواهد یافت 

اما واکسیناسیون همگانی آنفلوانزا توصیه نمی شود.
کیانوش  وبدا،  از  نقل  به  »دنیای هوادار«  گزارش  به 
جهانپور روز گذشته افزود: همکاران شبکه بهداشتی 
دریافت  واکسن  دوز  هزار   ۲۵۰ گذشته،  سال  کشور 
کردند که امسال با افزایش ۱۰ برابری توزیع واکسن 
در شبکه های بهداشت، دو میلیون و ۵۰۰ هزار دوز 
واکسن برای گروه  های در معرض خطر و پرخطر یعنی 
واکسیناسیون مادران باردار و بیماران خاص توزیع می 
شود و این گروه از جمعیت، رایگان واکسینه خواهند 

شد.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
خاطرنشان کرد: همچنین برای سایر گروه  ها و افراد نیز 
بالغ بر ۸.۵ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا در نظر گرفته  
شده که اواخر شهریور در شبکه توزیع دارویی و داروخانه 

ها توزیع شده و در قبال هر کد ملی یک دوز واکسن قابل 
تحویل خواهد بود.

وی تاکید کرد: واکسیناسیون همگانی آنفلوآنزا به هیچ 
وجه توصیه نمی شود، علاوه برآن، اینکه شایعه شده برای 
دریافت واکسن، ثبت نام در داروخانه  ها صورت می گیرد 
نیز صحت ندارد و نه تنها هدف خیرخواهانه ندارد، بلکه 
به نظر می رسد این یک کلاهبرداری است و عده ای در 

پی سوء استفاده هستند.
جهانپور ادامه داد: به رغم همه مشکلات ارزی، برای تهیه 
و توزیع و مصرف منطقی واکسن آنفلوآنزا مشکلی وجود 
نخواهد داشت و واکسن برای گروه  های در معرض خطر 
و پرخطر فراهم است، بنابراین تقاضای کاذب و هزینه بی 

جا نباید ایجاد کرد.
سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: برآورد وزارت بهداشت 
این است که امسال نسبت به سال گذشته در مورد 
داشته  کمتری  است مشکلات  آنفلوآنزا حتی ممکن 
باشیم؛ زیرا مردم نکات بهداشتی را بیشتر رعایت می 

 کنند، کمتر در مکان  های عمومی و تجمع ها حاضر 
می شوند، از ماسک استفاده می  کنند و این مراقبت  

ها همزمان در کنترل کرونا و آنفلونزا موثر خواهد افتاد.
وی گفت: خوشبختانه امسال تامین واکسن آنفلوآنزا 
برای بیماران خاص و مادران باردار  ۱۰ برابر سال قبل 
است، در حالی که تامین واکسن برای سایر گروه  های 
پرخطر نیز ۵ یا  ۶ برابر سال گذشته است. واکسن آنفلوآنزا 
از منابع معتبر و شرکت  های برتر اروپایی که مورد تایید 
سازمان بهداشت جهانی هستند، تهیه شده و دقت نظر 

کافی برای تهیه آن صورت گرفته است.
وی افزود: هر فرد با مراجعه به داروخانه و با ارائه کارت 
ملی و ثبت کد ملی می تواند واکسن آنفلوآنزا را تهیه 
کند. تا قبل از پایان شهریور توزیع واکسن آنفلوآنزا آغاز 
می شود و تلاش  بر این است که تا آن زمان بخش 
اعظمی از واکسن  ها وارد شده و توزیع آن ها انجام 
شده باشد و هر فرد طبیعتا نمی  تواند بیش از یک 

واکسن خریداری کند.

فاصله سیمی
تا ديروز صحبت از سيستم 
يكباره  به  ولي  بود  »شاد« 
همه چيز عوض شد! حتي 
اميرعلي!  مدرسه  مدير  نظر 
آنقدر  كه  هم  بيچاره  ملت 
صداي  خواباندن  در  گرفتار 
»قارقور« شكم خود و عايله 
چرا  براي  حالي  كه  هستند 
گفتن ندارند. بايست. چشم! بشين. چشم! بخواب. چشم!!! 
برخي ها حيوونكي آنقدر تسليم هستند كه بگو بشين. می 

خوباند!
بگذریم... من هم مثل همه اول صبح پشت درب مدرسه 
حاضر بودم مدير خوش بيان مدرسه از ضدعفوني و رعايت 
فاصله اجتماعي و اين صحبت ها مي گفت! من تصورم 
اين مدارسي كه تو سيما به عنوان مصداق  اين بود كه 
آماده بودن مدارس از لحاظ فضا و تجهيزات نشان مي دهند 
همان مدارس لاكچري »فرهنگ« قيطريه و فرمانيه و ملك 
هاي بنياد مستضعفان هستند كه چون مدرسه محل خوب 
نبوده راه انداختند تا »دردانه« خودساخته شود در مدرسه پدر 
تصرف كرده! غافل از اينكه همه مدارس كشور از سيستان 
ما  خاكستري  محله  مدرسه  حتي  و  خراسان  جنوب  تا 

همينطوري شيك و بهداشتي هستند.
سخنراني آقای مدير تمام شد خدايا مرا ببخش كه قضاوت 
اشتباه كردم! همه چيز عاليه! براي گرفتن كتاب به دفتر 
مدرسه خدمت مستطاب مدير رسيدم! كتاب ها را گرفتم! 
توي اين بي پولي خانواده ها مدير توصيه اي عجيب داشت!

امر  اكيد!  نوع  از  آن هم  بود  نه، اصلا دستور  توصيه كه 
جنابشان اين بود كه:»كتاب ها بايد سيمي شود«.

سيمي! توي اين اوضاع بي ريخت! الله اكبر! ولي مدير 
غافل از آنچه در سخنراني سر صف گفته بود گفت:»عرض 
ميزها خيلي كم است بچه ها نمي توانند كتاب هايشان 
را باز كنند زيرا آرنج هايشان به هم مي خورد براي همين 
بايد كتاب ها را سيمي كنند كه راحت صفحات كتاب به 

زير تا بخورد«
نگاهمان با مدير در هم گره شد او مي دانست كه در سكوت 
من چيست؟رعايت پروتكل و فاصله اجتماعي با ميزهايي 
كه سه طفل بي گناه حتي نمي توانند كتاب هايشان را باز 
كنند و آرج به آرنج مي شوند. البته راه ديگري هم دارد؛ 

اینکه آرنج هايشان را ببريم...!

سرمقاله

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید بهمن صبوری ابربکوه را گرامی می دارد

کرونا در ایران

سلامت

سعید  شفیعیان

 نویسنده
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اجتماعی

استاندار البرز گفت: دوران دفاع مقدس نمایشی بزرگ از 
ایثار، فداکاری و گذشت است و تمام اقداماتی که اکنون 
با شور از سوی مردم در قالب مواسات و همدلی و وحدت 

صورت می گیرد، بر گرفته از آن دوران است.
به گزارش »دنیای هوادار«، عزیزاله شهبازی روز گذشته در 
نشست ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس البرز افزود: 
سال گذشته تلاش های بسیاری برای بزرگداشت هفته 
دفاع مقدس در سراسر استان صورت گرفت و ضرورت 
دارد تمام دستگاه های اجرایی و فرمانداران با اهتمام 
ویژه ای برای افزایش اثربخشی این دوران بر روی بویژه 

قشر جوان امسال نیز اقدام کنند.
وی ادامه داد: خون های بسیاری بر زمین ریخته شد تا 
حتی یک وجب از خاک میهن اسلامی در دست دشمنان 

نماند.
امام  فرماندهی سپاه  پیشنهاد  به  البرز گفت:  استاندار 
حسن مجتبی )ع(، کمیته پشتیبانی ستاد بزرگداشت 
هفته دفاع مقدس تشکیل می شود و حضرت امام خامنه 
ای مقام معظم رهبری برای افتتاح فاز اول باغ موزه دفاع 

مقدس به صورت ویدئو کنفرانس حضور خواهند یافت.
شهبازی با بیان اینکه آرزو دارم البرز متبرک به قدوم 
مقام معظم رهبری شود، افزود: برای بهره برداری از این 
باغ موزه تلاش های فراوانی صورت گرفته که البرز از این 

امکان مهم برخوردار شود.
وی با بیان اینکه اکنون تحریم ها فشرده تر می شود، 
این  گفت:  گرفته،  قرار  دارو  و  غذا   مقابل  در  نفت 
شدیدترین تحریم است که برای ایران اسلامی از سوی 

معاندان طرح ریزی شده است.
استاندار البرز افزود: در شرایط کنونی بسیار از کشورهای 
اطرافمان اعم از عربستان سعودی و عمان .به سمت رژیم 

صهیونیستی رفته اند.
وی گفت: البرز استان اثرگذاری در کشور است و این 
استان به عنوان پایتخت و همدلی محسوب می شود و 
امید است بتوانیم با این همدلی ها و وحدت برای مردم 

اسباب آرامش و رفاه مردم را فراهم کنیم.
استاندار البرز در بخش دیگری از سخنانش بیان داشت: از 
هیات های عزاداری و تکایا در این ایام کمال قدردانی را 
دارم چرا نهایت رعایت پروتکل های بهداشتی را داشتند و 
در این زمینه رهنمودها و حضور میدانی نماینده محترم 

ولی فقیه در استان تاثیر بسزایی داشت.
وی ادامه داد: استان البرز نزدیک به ۲ هزار هیات عزاداری 
دارد که با اتحاد و انسجام و برنامه ریزی های صورت 
گرفته شور و شعور حسینی را در قالب مراسمی با خیل 

عظیم جمعیت برگزار کردند.
وی افزود: با گذشت چهل سال از عمر با برکت انقلاب 
آزادی کشور این  اسلامی، همواره دشمنان استقلال و 
بردن  بین  از  برای  بسیاری  های  تلاش  کشور شیعی، 
آسایش و امنیت ایران اسلامی داشته اند ولی همیشه 
ناکام  بسیار،  ریزی های  برنامه  و  ها  رغم هزینه  علی 

ماندند.
استاندار البرز اضافه کرد: بیماری عالمگیر کرونا، ایران را 
نیز فرا گرفته و دشمنان از این طریق هم با نشر شایعات 

کاذب درصدد ایجاد ناآرامی و تنش هستند.
وی با اشاره به اقدامات و دستاوردهای استان، گفت: 
بر اساس گزارش های ارائه شده، مصرف برق واحدهای 
صنعتی البرز ۱۱ درصد افزایش یافته و این نشان از توسعه 

تولید در این استان در سال جهش تولید دارد.
شهبازی افزود: در چند ماه اخیر تعداد درخواست ها برای 
سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی استان بویژه در 

اشتهارد قابل قیاس با سال های قبل نبوده و افزایش 
قابل توجهی داشته است.

سال  اول  ماهه  در ۵  البرز  صادرات  امسال  گفت:  وی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۸ درصد رشد داشتیم.

افزود: در فضای مجازی هجمه های  البرز  استاندار  
و  شود  می  ریزی  طرح  معاندان  سوی  از  بسیاری 
با  ولی  کرده  فراهم  را  ها  خانواده  نگرانی  موجبات 
برنامه ریزی های صورت گرفته تدابیر لازم برای مقابله 

اندیشیده می شود.
شورای  مجلس  انتخابات  دوم  مرحله  به  اشاره  با  وی 
اسلامی، عنوان کرد: امید است این مرحله از انتخابات 
نیز در استان البرز با شور و نشاط در بیست و یک شهریور 

برگزار شود.

»البرز« چه خبر؟

»استاندار«:

دوران دفاع مقدس نمایش بزرگی از فداکاری است

»امام جمعه فردیس«:

نماز جمعه از برکات نظام و انقلاب اسلامی است

سردار »عباسعلی محمدیان«:

۷۰ میلیارد ریال دستگاه بسته بندی قاچاق در اشتهارد کشف شد

امام جمعه شهرستان فردیس با اشاره به دستاوردهای 
والای نماز جمعه گفت: نماز جمعه از برکات نظام و 

انقلاب اسلامی است.
به گزارش »دنیای هوادار«، حجت الاسلام علی اکبر 
سالروز  بیستمین  مناسبت  به  گذشته  روز  ایمانی 
تاسیس ستاد نهاد نماز جمعه فردیس افزود: نماز 
تاسیس   ۱۳۸۰ سال  شهریورماه  در  فردیس  جمعه 
شد و تا به امروز خیر و برکت فراوانی برای مردم این 

شهرستان داشته است.
وی نهاد نماز جمعه را یک قرارگاه فرهنگی دانست و 
اظهار داشت: به تعبیر مقام معظم رهبری نماز جمعه 
یک قلب فرهنگی برای هر شهر و شهرستان است که 
باید کارهای فرهنگی از آنجا فرماندهی شود و فرمانده 

این قرارگاه هم امام جمعه آن شهر است.
وی ادامه داد: فردیس یکی از محلات کرج بود که با 
پیگیری های امام جمعه،مردم،نهادها و اصحاب رسانه 
سال ۹۲ به شهرستان ارتقا پیدا کرد و در سال ۹۶ هم 

شهرداری و شورای اسلامی شهر مستقل شد.
شهرستان  مختلف  ادارات  اینکه  بیان  با  ایمانی 
مستقل و  بودجه های شهرستانی برای آن در نظر 
از این جهت هم خرسند هستند  گرفته شد مردم 
و هم کارها توسعه پیدا کرد ، گفت: تنها مشکل 
طی این سالها شورای و شهرداری بود کارها پیش 
نرفت ولی بخشی از مساله متوجه قوانین ما است 
باید شورای نگهبان بر کار شورا را دخیل کرد فقط 
مجلس ناظر این قضیه نباشدشورای نگهبان باشد 

اگر شورای نگهبان اشتباه کند منافعی در این بحث 
تعریف نشده است.

حضور پرشور مردم در پای صندوق های اخذ رای

امام جمعه شهرستان فردیس با اشاره به انتخابات 
مرحله دوم یازدهمین دولت مجلس شورای اسلامی 
این  مردم  از  گفت:  اشتهارد  و  فردیس  کرج،  در 
شهرستان ها انتظار می رود با حضور پرشور خود در 

انتخابات حماسه دیگر خلق کنند.
وی با اشاره به اهمیت موضوع مهدویت بیان داشت: 
امروز شاهد آن هستیم که برخی جریان ها درصدد 
باید  ایجاد انحراف در موضوع مهدویت هستند که 

مراقب این جریان ها بود.

بندی  از کشف دستگاه بسته  البرز  انتظامی  فرمانده 
سیگار قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در شهرستان 

اشتهارد خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار«، سردار عباسعلی  محمدیان 
روز گذشته با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت اخباری 
مبنی بر نگهداری یک دستگاه بسته بندی قاچاق در یکی 

از واحدهای شهرک صنعتی اشتهارد، بررسی موضوع در 
دستورکار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پس از بررسی موضوع و اطمینان از 
صحت خبر، با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر 
اعزام و در بازرسی از آن جا یک دستگاه بسته بندی سیگار 

قاچاق که فاقد هرگونه مدارک گمرکی بود کشف کردند.

وی با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه اظهار 
داشت: کارشناسان ارزش دستگاه بسته بندی کشف 

شده را ۷۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
پرونده  کرد:  البرز خاطرنشان  استان  انتظامی  فرمانده 
در این زمینه تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به 

تعزیرات حکومتی ارسال شد.

تسهیل تغییر کاربری اراضی از سوی دستگاه های خدمت رسان
»حسین فاضلی هریکندی« -رئیس کل دادگستری البرز- با بیان اینکه برخی از دستگاه های خدمات رسان 
در استان تغییر کاربری اراضی را تسهیل می کنند گفت: تلاش خواهیم کرد تا با همکاری تمام دستگاه های 

متولی ضمن حمایت از تولید در بخش کشاورزی، با هر گونه سوء استفاده در این بخش مقابله شود.

مسئولیت نپذیری
اقصی  در  زیادی  کشورهای 
کره خاکی هستند  این  نقاط 
که راهی بس طولانی دارند تا 
حاکمانشان راه و روش مملکت 
داری را بیاموزند و بفهمند دنیا 

اصولا دست کیست.
یکی از بزرگترین اشتباهات این 
پذیرش  دولتمردان،  و  حکام 
کار،  در  صداقت  مسئولیت، 
اعتراف به سطح توانایی و عدم شیفتگی به خدمت و تشنگی 

قدرت است.
از جمله این اشتباهات فاحش در اداره فلان کشور و فلان 
مملکت، همین استعفا دادن های مسخره است که مثلا 
سیلی، زلزله ای، چیزی می آید یا بمبی، تیری، ترقه ای جایی 
می پکد؛ این آقا یا خانم از صدارت و وزارت استعفا می دهد. 
آخر بگو به تو چه آدم حسابی! مگر تو آب های سطحی و 
آسمانی را گسیل داشته ای که سیل بشود و تشتک و مشتک 
ملت را بپراند یا مگر تو بوده ای که دستت خورده روی دکمه 
پرتاب فلان موشک ناقابل و یک چیزی یک جایی به فنا رفته.

البته این نوع حکومت داران، اصولا از کفار هستند و حرجی بر 
آنها نیست، چراکه چنین رفتار ناشایستی ناشی از خدانشناسی 
آنهاست. که اگر قدری ایمان در قلبهای سیاهشان بود، می 
فهمیدند که هرآنکس که دندان دهد نان دهد و حاکم و مالک 

و وزیر و وکیل، تنها وسیله اند برای خدمت به خلق خدا.
اما به حمدالله در مملکت گل و بلبل ما، خبری از این بی 
خبری ها نیست و یک یک بزرگواران مسئول، هرکدام با توجه 
به جایگاه و پست و مقامی که بر سر سفره انقلاب به دوششان 
نهاده شده، با مقداری از مسئولیت ناپذیری، به بهترین نحو، 
در حال آباد کردن تپه های کوتاه و بلند مملکت به رنگ ها و 

شکل های مختلفند.
نکته قابل توجهی که باید مسیر راه شود برای سایر ممالک، 
اهمیت جایگاه نظام آموزشی و نهاد مبارک آموزش و پرورش 

است.
برای نهادینه شدن چنین سیره ای در نسل های مختلف هر 
کشوری، نحوه انتقال آن در سیستم های آموزشی، مدارس 
و دانشگاه ها، بسیار حائز اهمیت است. چنانکه بهترین راه 

آموزش، قرار گرفتن افراد در موقعیت های حقیقی است.
المثل عدم پذیرش مسئولیت جان و سلامت دانش  فی 
آموزان در مدارس توسط کادر آموزشی و مسئولین وزارتی 
چه برای این روزهای کرونا، چه برای آن روزهای اردو رفتن ها، 
بهترین راه انتقال این بی مسئولیتی مقدس است. و این که 
والدین از همه جا بی خبری که از نحوه مراقبت فرزندانشان 
در ساعات مدرسه بی اطلاعند و خود در خانه یا محل کار، به 
سر می برند در حالیکه فرزند دلبندشان در آغوش معلمان و 
مدیران سلب مسئولیت کرده مشغول تلمذ آداب مسئولیت 
نپذیری هستند، رضایتنامه هم امضا می کنند انگشت هم 
این  پاک  دامن  مسئولیتی،  کوچکترین  مبادا  تا  می زنند 

بزرگواران را نیالاید. والسلام علی من التبع الهدی...

طنز مکتوب

 دکتر علی  ساجدی

  نویسنده
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شهری سال 1357 در چنین روزی، مجلس شورای ملی و سنا پس از تظاهرات میلیونی ملت انقلابی 
ایران در 13 شهریور علیه رژیم پهلوی، اعلام حكومت نظامی در تهران را بنابر درخواست 

شریف امامی نخست وزیر، تصویب كرد.

در چنین روزی!

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

تاب آوری شهرها؛ مسئله ای چالش برانگیز

تاب آوری شهرها مسئله ساده ای نیست، چراکه مستقیما 
با جان انسان ها ارتباط پیدا می کند و مرگ و معلولیت 
بسیاری از هموطنان مان در حوادث طبیعی همچون زلزله 
کرمانشاه تاییدی بر این مدعاست که خطر ساختمان ها 
و شهرهای ناایمن برای انسان ها کمتر از خطر سیل و 

زلزله نیست.
به گزرش »دنیای هوادار«، خبرگزاری ایسنا با یک پژوهشگر 
حوزه مسائل شهری و شهرسازی در خصوص چالش های 
امروزی شهرها گفت و گو کرده است که بخشی از آن را در 

ادامه می خوانید.
محمد احسان با اشاره به اینکه رشد شهرنشینی و توسعه 
شهرها در دهه های اخیر از برنامه های موثر و همه جانبه 
نگر در مقوله شهرسازی تبعیت نمی کنند و در کنار نواقصی 
که بافت نوین شهری یدک می کشد، مسئله بافت فرسوده 
و تعیین تکلیف ابنیه و سازه های غیرمستحکم موضوعی 
چالش زا در کالبد شهرهاست، گفت: مناطق روستایی نیز 
به مراتب وضعیت حادتری در این خصوص دارند و این 
در شرایطی است که در بسیاری موارد طرح های تفضیلی 
شهرها نیز مسائل جدی و سوال های بی پاسخی را در نوع و 
نحوه انسجام فضاها و تاسیسات شهرها و عملکرد مناسب 

آن ها به ذهن می آورند.
این تحلیل گر مسائل شهری در ادامه گفت: باور غلطی بین 
مردم وجود دارد که استفاده از مصالح پرحجم و روش های 
سنتی را در صنعت ساختمان می پسندند در حالی که برای 
مثال دیوارهای کناف از جمله سازه های سبک و نوین 
هستند و استفاده از آن ها مزایای زیادی دارد ولی از سوی 
مردم بی کیفیت خوانده می شوند. در واقع مردم اینگونه 
مصالح را توخالی و غیرمقاوم می دانند در حالی که این سازه 
های مهندسی اگر به هر دلیل تخریب شوند، آوار اندکی بر 

جای می گذارند.
وی با تاکید بر اینکه تعامل نظام مهندسی و شهرداری 
موجب برکات فراوانی برای شهر خواهد بود که کمترین 
آن توجه به دانش شهرسازی در انجام امور مربوط به 
صدور مجوزهای ساختمانی و در نهایت داشتن شهری 
و  اصول  اساس  بر  شده  ساخته  و  زیباتر  مستحکم تر، 
کیفیت  به  رسیدن  افزود:  بود،  خواهد  موجود  مقررات 
مطلوب ساختمان و جلوگیری از سرمایه های عظیم ملی 
که سالانه در این عرصه هزینه می شود به تعامل شهرداری 
و سازمان نظام مهندسی ساختمان بستگی دارد. توجه به 

اصول شهرسازی و بافت شهر بسیار حائز اهمیت است و 
حفظ سیما و ظاهر شهر به شکل مطلوب امری ضروری 

است.

مهندسان ناظر نباید فقط پول امضا کردن بگیرند

احسان، با بیان اینکه مهندسان ناظر نباید در دفتر خود 
بنشینند و بابت امضا پول بگیرند، افزود: مسئولیت به خطر 
افتادن جان مردم در اثر سهل انگاری مهندسان ناظری که 
می بایست در صفر تا صد اجرای یک سازه حضور فعال 
داشته باشند و در این زمینه کوتاهی می کنند،مستقیما 
متوجه آن هاست و بی توجهی به حفظ جان مردم در زمره 

افعال حرام تلقی می شود.
وی با اشاره به عمده مشکلاتی که در پی ساخت وسازهای 
غیر مجاز ایجاد می شود، گفت: بعضی از اتحادیه ها به 
محض ورود متقاضی برای دریافت مجوز بدون توجه به 
داشتن پایان کار و دیگر مجوزهای لازم مبادرت به صدور 
مجوز می کنند و این در حالی است که باید اتحادیه ها 
برای صدور مجوز از شهرداری، بخشداری و جهاد کشاورزی 

استعلامات لازم را دریافت کنند.
وی تصریح کرد: معاونت های معماری و شهرسازی شهرها 
باید تمام تلاش خود را به منظور اجرای صحیح عملیات 
ساخت و ساز به منظور حفظ ایمنی و زیبایی بافت شهر 
به کار گیرند و در این زمینه هیچگونه ملاحظاتی نباید 
مهندسی،  نظام  قانون  ماده ۳۳  مطابق  بگیرد.  صورت 
در  پروانه ساختمان  مراجع صدور  و سایر  ها  شهرداری 
صورت برخورد با تخلف ناظران باید موارد را جهت بررسی 
و اقدام به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اعلام 
کنند. همچنین شهرداری ها و سایر مراجع صدور پروانه 
ساختمان موظفند با اعلام کتبی وزارت راه و شهرسازی 
یا سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یا ناظران، در 
خصوص وقوع تخلف ساختمانی، در اسرع وقت با اطلاع 
 ناظر، دستور اصلاح را صادر کنند و تا زمان رفع تخلف از 

ادامه کار جلوگیری کنند.
وی یاد آور شد: معاونت معماری و شهرسازی شهرداری ها 
و سایر مراجع صدور پروانه ساختمان برای ساختمان هایی 
که طبق تشخیص ناظران و تایید سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان  مرکزی، مقررات ملی ساختمان در آن ها 
رعایت نشده باشد، تا زمان رفع نقص، نباید پایان کار صادر 

کنند.

پایتختگزارش

مدیریت شهری

دستگاه های استانی به ۸۴.۱ درصد از تعهدات 
خود در مسکن ملی عمل کردند

»معاون فرهنگی شهردار کرج«:

تاثیر اجتماعی و فرهنگی پروژه پیاده راه امام زاده 
حسن )ع( تا میدان قدس ارزیابی شد

در  مسئول  دستگاه های  تاکنون  گفت:  کشور  وزیر  معاون 
استان ها برای تأمین زمین ۴۹۷۰۹۰ واحد مسکونی معادل 

۸۴.۱ درصد از تعهدات خود را عملیاتی کرده اند.
تشریح  در  نژاد  جمالی  مهدی  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
اقدامات سازمان دهیاری ها و شهرداری ها برای اجرای طرح 
اقدام ملی مسکن گفت: تا به امروز ۳۷۳۶ هکتار زمین از 
دستگاه های اجرایی شناسایی شده و تکلیف استان ها برای 
تأمین این زمین ها، ۵۹۱ هزار و ۳۰۳ واحد مسکونی بوده 

است.
وی افزود: تا کنون دستگاه های مسئول در استان ها برای 
درصد   ۸۴.۱ معادل  مسکونی  واحد   ۴۹۷۰۹۰ زمین  تأمین 
از تعهدات خود را عملیاتی کرده اند، همچنین ۲۱ درصد از 

پروژه های طرح ملی مسکن را کلنگ زنی کرده اند.
به گفته معاون عمرانی وزیر کشور ۵۲ درصد از پروژه های این 

طرح به شهرداری ها برای اخذ پروانه معرفی شده اند.
در زمستان سال گذشته بود که طرح مسکن ملی مطرح شد. 
این طرح شامل ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی است که 
ساخت ۲۰۰ هزار واحد آن در شهرهای جدید و با مشارکت 
بخش خصوصی، ۱۰۰ هزار واحد در مناطق بافت فرسوده و 
توسط شرکت بازآفرینی شهری و ۱۰۰ هزار واحد بر عهده بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی است.
اوایل شهریورماه امسال، ثبت نام طرح ملی مسکن از استان 
کرمان کلید خورد. از هجدهم آبان ماه ۱۳۹۸ نیز دور دوم 

ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن در ده استان دیگر آغاز شد.

به گفته رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرج، وجود قوانین فرادستی، تاکید متخصصین ذیربط و ویژگی 
های شهر کرج به عنوان یک کلانشهر، ضرورت انجام پیوست 

های فرهنگی و اجتماعی را دوچندان می کند.
به گزارش »دنیای هوادار«، حسین سعیدی سیرایی با اشاره 
به برگزاری جلسه ای جهت دفاع از ارزیابی تاثیرات اجتماعی 
و فرهنگی )اتاف( پروژه پیاده راه امام زاده حسن )ع( تا میدان 
قدس، گفت: گزارش نهایی اولین پروژه اتاف شهرداری کرج 
طی جلسه ای با حضور نمایندگان معاونت ها، سازمان های 
ذیربط و ناظر علمی و مجری پروژه مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.
وی گفت: با توجه به اینکه لزوم انجام پیوست فرهنگی و 
اجتماعی برای طرح های عمرانی و اقتصادی در شورای عالی 
انقلاب فرهنگی از سال ۸۶ مورد تصویب قرار گرفته است، 
وجود قوانین فرادستی، تاکید متخصصین ذیربط و ویژگی های 
شهر کرج به عنوان یک کلانشهر، ضرورت انجام پیوست های 

فرهنگی و اجتماعی را دوچندان می کند.
این مسئول ادامه داد: بر همین اساس و با توجه به اهمیت 
موضوع در اواخر سال ۹۸ با ایجاد ساختار اجرای اتاف و تشکیل 
شورای علمی و تخصصی مربوطه، فعالیت اتاف در شهرداری 

کرج نیز آغاز شد.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج افزود: به منظور 
تعامل و هماهنگی هر چه بیشتر و با حضور نمایندگان تمامی 
با پروژه )معاونت  معاونت ها، مناطق و سازمان های مرتبط 
شهرسازی و معماری، معاونت فنی و عمرانی، معاونت حمل 
و نقل و ترافیک، معاونت خدمات شهر، اداره کل املاک( طی 
جلسات متعدد از ابتدا تا مراحل نهایی پروژه مورد بررسی و 

پیگیری قرار گرفت.
به گفته سعیدی؛ نتایج و کاربست آن جهت تصمیم گیری 
مناسب و علمی به دست اندرکاران پروژه ارائه خواهد شد و این 
سازمان به صورت جدی پروژه های اتاف به ویژه پروژه های مهم 

و کلان شهرداری کرج را پیگیری می کند.
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اقتصادی
نجفی رئیس هیات مدیره خانه سینما شد

در نخستین نشست پانزدهمین هیأت مدیره خانه سینما، »محمدعلی نجفی« به عنوان رئیس هیات مدیره خانه سینما 
انتخاب شد. علیرضا نجف زاده، روانبخش صادقی، پژمان مظاهری پور، محمدعلی نجفی، بهمن اردلان، آتیلا پسیانی و 

علی قائم مقامی، به عنوان اعضای هیات مدیره و کامران ملکی نیز به عنوان بازرس خانه سینما انتخاب شدند.

بودجه ۴۵۰ میلیارد تومانی دولت 
برای تکمیل خدمات زیربنایی 

مسکن مهر
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه تا پایان 
سال همه واحدهای مسکن مهر تحویل داده می شود، گفت: 
برای تکمیل خدمات زیربنایی و روبنایی مسکن مهر ۴۵۰ 
میلیاردتومان منابع مالی به استان های سراسر کشور تخصیص 

یافته است.
به گزارش »دنیای هوادار«، »علی نبیان«در خصوص تکمیل 
واحدهای باقیمانده مسکونی مهر در شهرهای بالای ۲۵ هزار 
نفر جمعیت، افزود: با تلاش سازمان ملی زمین و مسکن، 
واحدهای  اتمام  در خصوص  و شهرسازی  راه  وزارت  تعهد 
مسکونی مهر باقیمانده در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت 

تا قبل از اتمام امسال محقق می شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: در هفت استان از 
جمله یزد، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان و 
اصفهان، مسکن مهر به اتمام رسیده است. در عین حال، 
تلاش مجموعه وزارت راه و شهرسازی این است که تا قبل از 
اتمام امسال تمامی واحدهای مسکونی مهر به اتمام برسد و 

تحویل متقاضیان شود.
به گفته نبیان برای تکمیل واحدهای مسکن مهر در بالغ بر ۶ 

استان دیگر تا پایان شهریور برنامه ریزی شده است.
وی تصریح کرد: ظرف چندماه آینده و تا قبل از پایان دولت، 
باقیمانده مسکن مهر تکمیل و تحویل  تمامی واحدهای 

متقاضیان می شود.
نبیان خاطرنشان کرد: اگرچه تلاش بر این است تا واحدهای 
فاقد متقاضی به دارای متقاضی تبدیل شود، اما تکمیل و 
تحویل واحدهای باقیمانده مسکن مهر شامل پروژه های زیر ۳۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی، فاقد متقاضی و همچنین پروژه هایی 

که دارای پرونده های حقوقی و قضایی هستند، نمی شود.
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، توضیح داد: یکی 
از اقدامات حائز اهمیت مجموعه وزارت راه و شهرسازی در 
تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر این بوده که نه فقط 
تکمیل واحدها بلکه تکمیل خدمات زیربنایی و روبنایی را نیز 
وزارتخانه برعهده گرفت. بدین معنا سال گذشته در بودجه سال 
۹۸ اداره کل راه و شهرسازی های سراسر کشور بودجه تکمیل 

خدمات زیربنایی مسکن مهر نیز لحاظ شد.
نبیان گفت: برای تکمیل خدمات زیربنایی و روبنایی مسکن 
مهر ۴۵۰ میلیاردتومان منابع مالی به استان های سراسر کشور 

تخصیص یافت که این کار در حال انجام است.
معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص راهکار سازمان ملی 
زمین و مسکن برای تبدیل پروژه های فاقد متقاضی مسکونی 
مهر به دارای متقاضی اعلام کرد: با رایزنی هایی که با سازمان 
بهزیستی و کمیته امداد )ره( داشتیم و جلساتی که در آن ها 
پروژه های مسکونی مهر به آن ها معرفی شد طی تفاهماتی 
با  بودند  مقتاضی  فاقد  تر  پیش  که  پروژه هایی  از  بخشی 
درخواست سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام )ره( به آن ها 
واگذار می شود. همچنین، برخی از پروژه های مسکن مهری 
که پیش تر فاقد متقاضی بودند به پیشنهاد دستگاه های دیگر 
از جمله نیرهای مسلح، وزارت دفاع، ارتش، سپاه و نیروی 
انتظامی به آن دستگاه ها معرفی شدند، هم اکنون بخش 
عمده ای از پروژه ها معرفی شدند و فاقد متقاضی ها به مانده 

متقاضی تبدیل شده اند.
نبیان با بیان اینکه اکنون، پروژه های فاقد متفاضی مسکن مهر 
کمتر از ۹ هزار واحد است، گفت:در عین حال درخواست هایی 
از سوی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی برای تامین مسکن 
نیروهای کارگری به وزارت راه و شهرسازی رسیده است که 
بخشی از پروژه های مسکن مهر نیز در پروسه معرفی به آن 

وزارتخانه است و در حال بررسی قرار گرفته است.
نبیان تاکید کرد: تمامی تلاش سازمان ملی زمین و مسکن در 
شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت این است تا باقی مانده 
واحدهای مسکونی مهر به اتمام برسد و تحویل متقاضیان 

شود.

از سوی معاون بهداشتی دانشگاه 
و رئیس مرکز بهداشت استان البرز؛

توصیه هایی برای »نه« محکم 
دانش آموزان به کرونا

پس از بازگشایی مدارس آقای دکتر مستوفی معاون بهداشتی 
دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان برای پیشگیری دانش 
آموزان عزیز استان از ابتلا به بیماری کووید-19 توصیه های 

بهداشتی را به شرح زیر بیان نمودند:
- تمامی دانش آموزان و کارکنان پیش از ورود به مدرسه و 

سپس هفته ای یک بار فرم خوداظهاری را تکمیل نمایند.
- تعداد مناسب دانش آموزان با توجه به ابعاد و تهویه فضای 

فیزیکی در کلاس ها قرار گیرند.
- لازم است از حضور کارکنان و دانش آموزان علامت دار یا بیمار 

در مدرسه ممانعت شود.
- دانش آموزان، معلمین و کارکنان درصورت داشتن علائم 
و  نمایند  به مدرسه خودداری  رفتن  از  مشکوک مانند تب 
بازگشت ایشان به مدرسه منوط به دریافت گواهی پزشک است.
- استفاده از ماسک توسط دانش آموزان، معلمین و کارکنان در 

مدت زمان حضور در مدرسه رعایت شود.
درتمامی  متر  یک  حداقل  ایمن  اجتماعی  فاصله  حفظ   -

فضاهای مدرسه رعایت شود.
فضاهای  در  آموزان  دانش  و  کارکنان  ازدحام  و  تجمع  از   -
مختلف مدرسه مانند حیاط، سالن و کلاس ها و سرویس های 
بهداشتی، اتاق آبدارخانه، اتاق کپی و همچنین از تجمع خانواده 

دانش آموزان در فضای خارج مدرسه جلوگیری شود.
- انجام تمامی فعالیت های ورزشی جمعی و پربرخورد تا اطلاع 

ثانوی ممنوع است.
- از برگزاری مراسم صبحگاه و فوق برنامه ها خودداری شود.

- استراحت دانش آموزان بین کلاس ها در حداقل زمان و در 
فواصل زمانی مختلف انجام شود.

- از همزمانی رفت و آمد دانش آموزان و ازدحام در ساعت شروع 
و پایان مدرسه خودداری شود.

- مواد مناسب ضدعفونی کننده دست به تعداد کافی و در 
قسمت های مناسب تعبیه شود.

- استفاده از وسایل حفاظت فردی شامل ماسک، دستکش و 
لباس کار مناسب توسط فرد مسئول نظافت در هنگام نظافت 

الزامی است.
- تهویه مناسب فضاهای مدرسه )نیمه باز گذاشت درها و یا 

استفاده از جک و آرام بند درها( رعایت شود.
- بوفه ها و پایگاه های تغذیه سالم مدارس تعطیل شوند و از 

بطری های اب معدنی جهت نوشیدن آب استفاده شود.
- استفاده از لوازم التحریر شخصی در مدارس الزامی است.

- گندزدایی قسمت های مختلف مدرسه شامل سرویس های 
بهداشتی، کلاس ها، دستگیره های در، سالن و غیره روزانه قبل 

و بعد از پایان کار انجام شود.
- پیام های بهداشتی درخصوص پیشگیری از بیماری کووید-19 
بر روی سایت و شبکه های مجازی و نصب پوستر و بنرهای 

آموزشی در مدارس بارگذاری شود.
معاون بهداشتی دانشگاه تاکید کردند وجود گواهی سلامت 
معتبر جهت رانندگان وسایل نقلیه و سرویس و مستخدمین و 

سرایداران مدرسه الزامی است.
در پایان آقای دکتر مستوفی فرمودند با اولیای دانش آموزان 
از طریق شماره تلفن 4030 جهت غربالگری بیماری کووید-
این  پاسخگوی  گرامی  والدین  شود،  می  گرفته  19تماس 

تماس ها باشند.

ایجاد ترافیک یکی از مهم ترین وظایف هر مدیر وب 
سایت می باشد، اگر شما نیز می خواهید ترافیک 
سایت خود را به بهترین نحوه و البته آن هم بصورت 
کاملا رایگان افزایش دهید، در ادامه این یادداشت به 
10 نکته کلیدی اشاره کرده ایم که توجه به آن خالی از 

لطف و تاثیر نخواهد بود:

بهینه سازی موتورهای جست و جو

هر وب مستری وظیفه دارد که سایت خود را در برابر 
موتورهای جست و جو بهینه کند، در این امر باید 
به استفاده از کلمات کلیدی، لینک ها و دیگر موارد 

مهمی که در سئو استفاده می شود، توجه نمایید.

آپدیت منظم سایت ها

سعی کنید سایت خود را در بازه های زمانی منظم 
بروزرسانی کنید، به عنوان مثال سعی کنید مثلا هر دو 
روز یکبار سایت خود را آپدیت نمایید، اینطور نباشد که 
یک روز آپدیت کنید و یک هفته سایت خود را آپدیت 
نکنید! انجام این کار علاوه بر این که کاربران را جذب 
می کنید، موتورهای جست و جو نیز به شما علاقه مند 
می شوند؛ موتورهای جست و جو سایت های منظم 

را دوست دارند.

استفاده از بوک مارک ها 

استفاده ار سایت های بوک مارک گامی بزرگ برای 
افزایش بازدید می باشد، سعی کنید از سایت های 
همچون www.delicious.com  و دیگر سایت های 

محبوب در این زمینه بهره مند شوید.

استفاده از شبکه های اجتماعی

امروزه اهمیت شبکه های اجتماعی در جذب مخاطب 
بسیار همه گیر شده است، حتما برای سایت خود یک 
صفحه اینستاگرام، فیس بوک و توئیتر ایجاد کنید و 
در آن ها علاوه بر انتشار مقالات سایت خود، با کاربران 

تعامل داشته باشید.

تبادل لینک با سایت ها و پایگاه های دیگر

تبادل لینک با سایت هایی که مرتبط با حوزه کاری 
سایت شما هستند، گام مهم دیگری در امر افزایش 
ترافیک سایت می باشد ولی این را هم بدانید که 
از سایت های همسایه زیاد لینک دریافت نکنید. 

این مهم باید با استراتژی قدرتمندی دنبال شود.

از هر فرصتی برای تبلیغ سایت خود استفاده کنید

تبلیغات  سایت،  ترافیک  ارتقا  های  راه  از  یکی 
است. سعی کنید همواره از تبلیغات سایت خود در 
سایت های آگهی رایگان، دایرکتوری هایی همچون 
www.dmoz.com و دیگر موارد از این قبیل استفاده 

نمایید.

تولید یک محصول یا خدمتی رایگان

سعی کنید در صورت امکان یک خدمتی منحصر به 
فرد یا یک محصول یا یک کتاب ارزشمند را در سایت 
خود به صورت رایگان به اشتراک کاربران قرار دهید، 
این کار باعث تحکیم اعتماد کاربران می شود و در 

نتیجه ترافیک شما افزایش پیدا خواهد کرد.

تولید محتوای ویروسی

سعی کنید گاهی اوقات محتوای شگفت انگیز منتشر 
کنید، محتوایی منتشر کنید که همانند یک ویروس، 
سراسر اینترنت را پر کند و یا به عبارتی دیگر دهان به 
دهان مقاله شما منتشر شود، به عنوان مثال منتشر 
مثلا  دارد  را  گرمی  بازار  امروزه  که  محتوایی  کردن 
»الگوریتم گوگل آپدیت شد«، نوعی محتوای ویروسی 

می باشد.

ارائه خدمات در شرایط آفلاین

اینترنت  آفلاین و بدون  به صورت  تبلیغات  ارتقای 
امروزه کمی فراموش شده است ولی این کار بسیار 
ارزنده می باشد، شما می توانید با چاپ کارت ویزیت، 
و  خود  شرکت  لوگوی  با  شرت  تی  فروش  تراکت، 
مواردی از این قبیل می توانید ترافیک سایت خود را 

شدیدا افزایش دهید.

درج آدرس سایت در امضای دیجیتال

مختلف  های  فروم  در  شما  که  کنید  فرض 
اگر  کنید،  می  زیادی شرکت  گفتمان(  )تالارهای 
همواره آدرس سایت شما در امضای شما درج شده 
باشد، زمانی که شما در فروم ها شرکت نمایید، 
آدرش سایت شما نیز به نمایش خواهد درآمد و 
این کار یکی دیگر از مهم ترین راه های افزایش 

بازدید می باشد.

اقتصاد دیجیتال

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

تکثیر مخاطبان سایت ها در عصر دیجیتال

مسکن بهداشت

دکتر علی قوامی

  تحلیل گر بازارسرمایه
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آگهی

آگهی تغییرات شرکت خدمات بهداشتی درمانی و پزشکی معالج کرج شرکت تعاونی به شماره ثبت 5636 و شناسه ملی 
10100280588 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/25 باستناد نامه شماره 1009 مورخ 1399/05/11 اداره 
تعاون تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای منصور رضائی با کد ملی 2631441249 به سمت رییس هیأت مدیره آقای محسن 
رضائی با کدملی2631460707 به سمت نائب رییس هیأت مدیره آقای طاهر رضائی دیگه سر ا با کد ملی 2631273389 
به سمت منشی هیأت مدیره ضمناً با تصویب هیئت مدیره آقای محسن رضائی با کد ملی2631460707 به سمت مدیر 
عامل برای مدت3سال انتخاب گردیدند . - با استعفاء اقای چنگیز رضایی دیگه سرایی با کد ملی 26314071212 از شرکت و 
با عضویت خانم سارا رضایی با شماره ملی 2630689522 در شرکت تعاونی موافقت نمود. - مقرر شد چکها و اسناد تعهد آور 
شرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضاء آقای محسن رضائی به شماره ملی2631460707) مدیر عامل ( وآقای منصور 
رضائی به شماره ملی 2631441249 )رئیس هیئت مدیره ( و مهر شرکت معتبر ودرغیاب رئیس هیات مدیره آقای محسن 
رضائی به شماره ملی 2631460707 نائب رییس هیئت مدیره حق امضاء خواهد داشت و اوراق عادی با امضاءآقای محسن 

رضائی)مدیرعامل(و مهر شرکت معتبر خواهد بود . )971480(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت صدای سفیر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 11299 و شناسه ملی 10100447779 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/05/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای امیر حسام عباسی 
به شماره ملی0320624293با پرداخت مبلغ 9/999/000/000 ریال به صندوق شرکت ، سهم الشرکه خود را به مبلغ 
9/999/900/000 افزایش داد. - سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال به 10/000/000/000 ریال افزایش یافت. در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح می گردد. )971481(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی المثنی شرکت صدای سفیر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 11299 و شناسه ملی 10100447779 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آگهی تاسیس شرکت صدای سفیربامسئولیت 
محدود شرکت فوق در تاریخ 84/06/19 تحت شماره 11299 این اداره به ثبت رسیده وخلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میشود: 1.موضوع شرکت:انجام کلیه اموربازرگانی صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
خدمات توزیعی و همچنین انجام امور خدماتی اعم از فضای سبز و نظافت منازل-ادارات و غیره-شرکت در مناقصات 
و مزایدات-اخذوام و اعتبار ازکلیه بانکها و کلیه اموریکه به نحوی با موضوع شرکت مرتبط باشددرصورت لزوم با اخذ 
مجوز از مراجع ذیصلاح. 2.مرکز اصلی شرکت:کرج-رجائی شهر-خیابان آزادی)شهرک شهید جهازیها(کوچه نصر5شرقی 
پلاک108واحد2کدپستی31486 3 سرمایه شرکت:یک میلیون ریال. 4مدیران خانم دکتر ثریا عباسی به سمت رئیس 
هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای امیرحسام عباسی به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب شدند. 5.دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک وسفته و بروات و قراردادها 

و عقود اسلامی با امضا آقای امیرحسام عباسی مدیرعامل همراه با مهر شرکت معنبر می باشد. )971482(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

به موجب پرونده کلاسه 981597صادره از شعبه 32 دادگاه خانواده کرج لها: خانم آزیتا بختیاری با وکالت خانم سپیده 
نیكفر علیه وراث مرحوم مجید انتظامی پژوه ) 1- رمضانعلی انتظامی پژوه اصالتا از جانب خود و ولایتا از جانب پویان و 
پارسا انتظامی پژوه 2- پوریا انتظامی پژوه، 3 - یاسر و حمید و محمد انتظامی پژوه)وراث مرحومه فریده فخار( محكوم 
علیهم محكوم هستند به پرداخت 614 سکه تمام بهار آزادی بابت مهریه و پرداخت خسارت دادرسی وحق الوکاله وکیل در 
حق محكوم لها و مبلغ 5 درصد از محکوم به بابت نیم عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محكوم علیه ابلاغ 
شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به در خواست محکوم له به منظور استیفای محکوم 
به و هزینه اجرایی شش دانگ ملک قولنامه ای مورد نظر از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری 
به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ1399/06/27 از ساعت 11 لغایت 12صبح در محل اجرای احکام 
مجتمع خانواده از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده 7/470/000/000 ریال نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر 
شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس به 
صورت وجه نقد یا چك بانكی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یك ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام 
مراحل قانونی و صدور حکم تملیك مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه 
مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه 
هزینه های نقل و انتقال به عهده محكوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین می توانند ظرف یك 
هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراضی از سوی دادگاه 
مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با 
اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت 

و مکان برگزار خواهد شد.
آدرس و مشخصات ملک وبهای آن طبق نظریه کارشناسی: شش دانگ ملک قولنامه ای در آدرس : کرج بلوار امام رضا 
مجتمع پارسیان بلوک 2 )بی( واحد 202 )84( واقع می باشد. این ملک حدود 77/80 متر مربع بوده و در یک مجتمع 
48 واحده بنا شده است . سرمایش آن با کول و گرمایش آن با رادیاتور و پکیج می باشد در زمان بازدید ملک در تصرف 
مستاجر جناب آقای میلاد حامدیان با 410/000/000 ریال ودیعه و سر رسید 99/8/20 می باشد قدمت بنا بیش از 14 
سال بوده و بر اساس اظهارات ابرازی در حال حاضر فاقد سند مالكیت می باشد انشعابات آن دارای کنتور برق مجزا و 
آب و گاز مشترک می باشد کابینت آشپزخانه بصورت فلزی می باشد. ارزش پایه مزایده شش دانگ ملک مذکور مبلغ 

7/470/000/000 ریال معادل هفتصدو چهل و هفت میلیون تومان برآورد می گردد. 99/481ف
دادورز اجرای احکام شعبه دوازدهم اجرای احکام مدنی )خانواده( کرج - رویا قنواتان

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تاسیس شرکت -  ثبت شرکت

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۵۹۱ مورخ 1399/5/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گیتی نریمانی فرزند آیت اله به شماره شناسنامه ۱۲۱ به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۲۶۴ متر مربع مفروز از پلاک ۳۸۱ فرعی از ۱۵۶ اصلی واقع در حاجی آباد خریداری از مالکین رسمی نصرت اعظم 
یوسفی و فروغ اعظم یوسفی و قمر الزمان خانم نصیری طبق قولنامه عادی که مالکیت نامبرده در دفتر ۱۱۳۵ صفحه ۴۱ 
و ۴۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 99/373ف تاریخ انتشار نوبت اول 1399/06/01 - نوبت دوم: 1399/06/16  
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج 

آگهی انتقالی شرکت رادیوگرافی صنعتی ایران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 7432 و شناسه ملی 10100829591 
به موجب نامه شماره 101/99/18172  مورخ 1399/03/11 و مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/02/10 محل شرکت از آدرس قبلی به : » استان البرز ، شهرستان فردیس ، بخش مرکزی ، شهر فردیس، محله شهرک 
وحدت ، خیابان ))20متری احداثی(( ، خیابان یکم شرقی ، پلاک 36 ، طبقه همکف کد پستی 3165834661 » انتقال 

یافت و در اداره ثبت استان البرز )کرج( تحت شماره 38180 به ثبت رسیده است.   )971604(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت آساک شیمی البرز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 827 و شناسه ملی 10103489887 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/07/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : تعداد اعضای هیئت مدیره 

به سه نفر افزایش یافت و ماده 31 در اساسنامه اصلاح گردید. )971607(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  تغییرات 

آگهی  تغییرات

نام سازمان : دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - مرکز آموزشی درمانی 

شهید مدنی 

 موضوع : اجرای پروژه تصفیه خانه فاضلاب 

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه )همکف( با ارائه معرفی نامه از طرف شرکت با 

مهر امضاء و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند. 

مهلت دریافت اوراق: به مدت 7روز از تاریخ 99/06/18 لغایت99/06/24 

مهلت قبول پیشنهادات )تحویل پاكات(:  به مدت 12 روز از تاریخ 25 /99/06 لغایت99/07/05

محل تحویل پاکات مناقصه ، دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد. 

میزان سپرده تضمین شركت در  مناقصه،612/000/000 ریال به صورت فیش واریزی به حساب 

جاری 218126438 )شبا IR 930130100000000218126438(نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 

972 یا ارایه ضمانت نامه بانکی)بجز بانک اقتصاد نوین( بنام دانشگاه علوم پزشكی وخدمات 

بهداشتی درمانی البرز كه مدت ضمانت نامه نبایدكمتر از 3 ماه باشد.

تذکر1: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به حساب جاری 

218126426 نزد بانک رفاه شعبه بهارکرج کد 972 به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی 

نامه شرکت الزامی می باشد.

تذکر2: در صورت دریافت اخطار کتبی قطعی  بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای 

تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.

پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشانی سازمان : بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی

973603شماره تماس:   33253369-026                                             شناسه آگهی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی 

دانشگاه های علوم پزشکی
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میلاد سرلک پرسپولیسی شدورزشی
میلاد سرلک هافبک دفاعی سابق شهرخودرو با عقد قراردادی رسما به پرسپولیس پیوست. 
او که در روزهای اخیر مذاکرات زیادی را با مسئولان پرسپولیس و شهرخودرو انجام داده 

بود، سرانجام قراردادش را با قرمزها نهایی کرد و به جمع شاگردان گل محمدی ملحق شد.

حاصل قوانینی بی منطق و من درآوردی؟

بریز و بپاش ها کم که نشد هیچ، بیشتر هم می شود!

»هانیه آقامحمدی«:

از این پس شاهد افتخارآفرینی های زیادی خواهیم بود

در این چندین ساله به اندازه کافی ورزش کشورمان نشان 
داد که به چه انداره اسیر قوانین عجیب و غریبی شده 
است که متاسفانه، هیچکدام پشتوانه عقلانی و منطقی 
ندارد. قوانینی که اغلب من درآوردی و بی حساب و 
کتاب بودند. یکی از همین موارد، منع جذب مربی و 
بازیکن خارجی بود که در چندوقت اخیر اظهارنظرهای 

مختلفی در خصوص آن به وجود آمده است.
هیچکس با آوردن مربی و بازیکن بی کیفیت خارجی 
خوشحال نمی شود و کسی هم، به جز دلالان، سودی از 
این موضوع نمی برد، اما چند نکته باید مورد توجه آقایان 

تصمیم گیرنده باشد.
آمدند،  ما  فوتبال  به  که  مربیانی  و  بازیکنان  همه 

هم  خارجی  بازیکنان  و  مربیان  و  نبودند  کیفیت  بی 
داشتیم که به پیشرفت فوتبال ما کمک به سزایی کرده 
است، دوستان تصمیم گیرنده باید فکری کنند تا دست 
دلالان و جیره خورها از آوردن بازیکن و مربی خارجی 
کوتاه شود وگرنه تصویب و اجرایی کردن این قانون فقط 

به فوتبال ما ضربه می زند.
چندسال پیش هم چنین قانونی را در خصوص دروازه 
بانان اجرا کردند که مجریان این طرح، پس از فرصت 
تصمیم  این  شدند،  منصرف  تصمیشان  از  کوتاهی 
عجولانه موجب شد، دروازه بانان متوسط هم درخواست 
های میلیاردی کنند و بازهم تیم های ما متضرر شوند.

حالا هم مشکل دقیقا همینجاست، جلوگیری از ورود 
بازیکن و مربی خارجی نفعی برای فوتبال ما ندارد و 
فقط مبلغ جابه جایی ها را چندین برابر می کند. این 
قانون نباید عملی شود، زیرا هیچ دلیل و منطق موجهی 
ندارد، اگر برای جلوگیری از بریز و بپاش باشگاه ها می 
خواهد عملی شود، باید یک کمیته ای تشکیل شود، تا 
ناطر به عقد قرارداد های باشگاه های فوتبال ایران باشد، 
تا دلال ها و نه هیچ فرد دیگری درآمدزایی از بیت المال 

نداشته باشد.

ملی پوش اسکیت هاکی گفت: تجربه اولین حضور در تیم 
ملی هاکی روی یخ و اعزام به چلنج کاپ آسیا عالی است 

و از این پس شاهد افتخارآفرینی های زیادی خواهیم بود.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، »هانیه آقامحمدی« 
روز گذشته با اعلام این مسئله اظهار داشت: از سال ۹۵ عضو 
تیم ملی اینلاین هاکی هستم.  در تبریز متاسفانه پیست 
یخ نداریم اما زمین استاندارد اینلاین هاکی را داریم اما برای 

پیشرفتم و تمرین هاکی روی یخ مدتی به ترکیه رفتم.
وی افزود: برای اولین بار است که تست انتخابی تیم ملی 
هاکی روی یخ برگزار شد و همه ما پر از شور و هیجان و 
استرس هم هستیم و باعث افتخار است که برای تیم ملی 
انتخاب شویم. در واقع برای اولین بار به مسابقات چلنج 

کاپ در فیلیپین در اردیبهشت ماه اعزام می شویم. حضور 
در تیم ملی هاکی روی یخ و اعزام به این مسابقات تجربه 

عالی و بزرگی است.
ملی پوش اسکیت هاکی گفت: امیدوارم به زودی شاهد 
چنین امکاناتی در تبریز باشیم زیرا بازیکنان با استعدادی 
در استان آذربایجان شرقی داریم و امیدوارم بتوانند سالن 

استانداردی را در تبریز ایجاد کنند.
وی خاطرنشان کرد: از سال ۸۸ هاکی کار می کنم و قبل از 
آن در اسکیت سرعت بودم. شیرین ترین خاطره از تیم ملی 
اینلاین هاکی چلنج کاپ  آسیا در سال ۹۸ است که در کره 
جنوبی مقام سوم را بدست آوردیم. کسب مدال برنز برای من 

یکی از خاطره انگیزترین سال های اعزامم بود.

یادداشت

پایه

وزنه برداری

رزمی

به صورت مجازی؛

مسابقات سبک های آزاد کاراته برگزار می شود

از »پوریا سعیدی اصل« تا »ابوالفضل فریدی«؛

20 بوکسور در فهرست اولیه تیم جوانان ایران

رقابت های  برگزاری  زمان  کاراته،  مسابقات  و  لیگ  سازمان 
مجازی قهرمانی سبک های آزاد مردان و زنان )جام مدافعان 

سلامت( را اعلام کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، طبق اعلام سازمان لیگ با پایان زمان 
ثبت نام مرحله دوم مسابقات مجازی کاتا،   در بخش مردان 

۱۴۰ ورزشکار و در بخش بانوان ۳۴۵ ورزشکار ثبت نام کردند.
زمان بندی اجرای دومین دوره مسابقات مجازی قهرمانی کاتا 
سبک های ازاد کاراته کشور در بخش مردان به این شرح است:

۱- نمایش گروه بندی ها و جداول رده های سنی و کمربندی: 
۱۸شهریورماه۹۹ در سایت فدراسیون و سامانه

۲- زمان بارگزاری مرحله اول فیلم اجرای کاتا ورزشکاران تمام 
رده های سنی و کمربندی بخش آقایان: ۱۹و ۲۰ شهریورماه ۹۹ 
از ساعت ۸ صبح تا ۲۲ روزهای اعلامی در آدرس سامانه اعلامی
۳- قضاوت فیلم های ارسالی مسابقات مرحله اول: ۲۱و۲۲ 

شهریورماه ۹۹ از ساعت۱۵ الی۲۱ روزهای اعلامی
۴- نمایش امتیازات اجرای کاتا و جدول نفرات راه یافته به 
مرحله دوم بخش اقایان: ۲۳ شهریورماه ۹۹ در سامانه مسابقات
۵- زمان بارگزاری فیلم اجرای کاتا بخش اقایان ویژه نفرات راه 
یافته به مرحله دوم مسابقات: ۲۴ و۲۵ شهریورماه۹۹ از ساعت 

۸ صبح تا ۲۲ روزهای اعلامی
۶- قضاوت فیلم های ارسالی اجرای کاتا بخش آقایان مرحله 
دوم مسابقات: ۲۶و۲۷ شهریورماه ۹۸ از ساعت ۱۵ تا ۲۱ روزهای 

اعلامی
آزاد و  اقایان کاراته  ۷- نمایش امتیازات مرحله دوم بخش 
جدول نفرات راه یافته به مرحله سوم مسابقات و بارگزاری فیلم 

مسابقات مرحله سوم: ۲۸ شهریورماه
۸- قضاوت فیلم اجرای کاتای مرحله سوم اقایان: ۲۹ شهریورماه 

از ساعت ۱۵ تا ۲۱ عصر
۹- نمایش امتیازات و جدول نفرات راه یافته به مرحله چهارم و 
بارگزاری فیلم اجرای کاتای مرحله چهارم مسابقات: ۳۰ شهریور

۱۰- قضاوت فیلم اجرای کاتا مرحله چهارم مسابقات اقایان: ۳۱ 
شهریورماه در سامانه مسابقات و سایت فدراسیون

۱۱- اعلام نتایج مسابقات آقایان: یک مهرماه

زمان بندی اجرای دومین دوره مسابقات مجازی قهرمانی کاتا 
سبک های ازاد کاراته کشور در بخش زنان به این شرح است:

۱- نمایش گروه بندی ها و جداول رده های سنی و کمربندی: ۲ 
مهرماه۹۹در سایت فدراسیون و سامانه

۲- زمان بارگزاری مرحله اول فیلم اجرای کاتا ورزشکاران تمام 
رده های سنی و کمربندی: ۳و۴و۵ مهرماه۹۹ از ساعت ۸صبح 

تا ۲۲
۳- قضاوت فیلم های ارسالی مسابقات مرحله اول: ۶و۷و۸ مهر 

۹۹ از ساعت۱۵ الی۲۱روزهای اعلامی
۴- نمایش امتیازات اجرای کاتا و جدول نفرات راه یافته به 

مرحله دوم مسابقات : ۹ مهرماه ۹۹ در سامانه مسابقات
۵- زمان بارگزاری فیلم اجرای کاتا بخش بانوان ویژه نفرات راه 
یافته به مرحله دوم مسابقات: ۱۰و۱۱ مهرماه۹۹ از ساعت ۸ صبح 

تا ۲۲ روزهای اعلامی
۶- قضاوت فیلم های ارسالی اجرای کاتا بخش بانوان مرحله 
دوم مسابقات: ۱۲و۱۳ مهرماه ۹۸ از ساعت ۱۵ تا ۲۱ روزهای 

اعلامی
۷- نمایش امتیازات مرحله دوم بخش بانوان کاراته ازاد و جدول 

نفرات راه یافته به مرحله سوم: مسابقات ۱۴ مهرماه
از  مهرماه   ۱۶ ۱۵و  سوم:  مرحله  مسابقات  فیلم  ۸-بارگزاری 

ساعت۱۵ تا۲۱ عصر
۹- قضاوت فیلم اجرای کاتای مرحله سوم : ۱۸,۱۹ مهرماه

۱۰- نمایش امتیازات و جدول نفرات راه یافته به مرحله چهارم و 
بارگزاری فیلم اجرای کاتای مرحله چهارم مسابقات: ۲۰و۲۱ مهرماه
۱۱- قضاوت فیلم اجرای کاتا مرحله چهارم مسابقات : ۲۲ مهرماه 

در سامانه مسابقات و سایت فدراسیون
۱۲- نمایش امتیازات مرحله چهارم مسابقات بخش بانوان کاراته 
ازاد و جدول نفرات راه یافته به مرحله پنجم و بارگزاری فیلم 

مسابقات مرحله پنجم: ۲۳ مهرماه
۱۳-قضاوت فیلم اجرای کاتا مرحله پنجم: ۲۴ مهرماه از ساعت 

۱۵ الی ۲۱
۱۴- اعلام نتایج نهایی مسابقات مجازی کاراته آزاد بخش بانوان 

۲۷ مهرماه

براساس اعلام فدراسیون نام ۲۰ بوکسور در فهرست اولیه تیم 
جوانان ایران قرار گرفت. امکان تغییر نفرات در اردوهای بعدی 

وجود خواهد داشت.
»رضا مهدی پور« سرمربی تیم بوکس جوانان در چند ماه گذشته 
تعداد زیادی از بوکسورهایی که شرایط حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا و جهان در رده سنی جوانان را دارند، زیر نظر 
گرفته و پس از بررسی لازم ۲۰ بوکسور را به اردوی اولیه این 

تیم دعوت کرد.
با توجه به اینکه تیم بوکس جوانان فروردین ماه سال آینده 
رقابت های قهرمانی جهان در لهستان و احتمالا مسابقات قهرمانی 

آسیا را آبان ماه سال جاری در هند )به احتمال فراوان زمان و 
مکان این مسابقات تغییر خواهد کرد( پیش رو دارد، کادر فنی 

در نظر دارد تا پس از بررسی شرایط، تمرینات خود را آغاز کند.
اسامی نفرات دعوت شده بدین شرح است: پوریا سعیدی اصل، 
آرشام محمدحسنی، امیر بیاتی، مصطفی ریگی، محمدرضا 
رادمهر،  آرین  بابالو،  رامین  شعبان زاده،  علیرضا  جبین ساز، 
عرفان نظام لو، حبیب پورکان، فرهاد مرادی، امیررضا شکاری، 
امیرمحسن عروج علی زاده، عرشیا شعبانی، مهدی جشنانی، 
کسری  ابراهیم زاده،  امین  سیدصدری،    محمدعلی  سید 

مختارپور، محمدپارسا غلامیان و ابوالفضل فریدی.

محمدرضا ولی زاده

  خبرنگار



n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری                                           n  سردبیر: مهدی تیموری                                       n  دبیر تحریریه: محمد حیرانی

»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد

  n تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، رضا تواضعی و نسترن کیوان پور
 n مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی                      n  طراحی و صفحه آرایی:  امیررضا بیات                     n  دبیر سرویس عکس:  میلاد فیروزان                   n چاپ: کهن              

 n نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا،  ساختمان حکیم، طبقه 8، واحد 82          کد پستی: 3134896384           تلفن: 32219147           نمابر: 32400023

روزنامه

یکشنبه 16 شهریور 99 -  شماره  563

www.donyayehavadar.ir

لیگ نوزدهم و جام حذفی این فصل از رقابت های فوتبال 
ایران در حالی به پایان رسید که تعدادی از تیم ها پس از 
اکنون  و  بودند  لیگ  برگزاری  ادامه  مخالف  ماه  فروردین 
مشخص شد که تفکر آن ها اشتباه بوده و همان ها که از 
ادامه لیگ می ترسیدند بیشترین ضربات را هم خوردند پس 
ترس برادر مرگ است. سپاهان و استقلال مخالفان جدی 
ادامه لیگ بودند. استقلال حتی در نمونه گیری اولیه خبر 
از ابتلای 16 بازیکنش به کرونا را داد که بعدا مشخص شد 
همه اعضای نوجوانان تا بزرگسالان را جمع زده اند و به اینجا 
رسیده اند و داستان سپاهان چیز دیگری بود. سپاهان جنگ 
را در بازی برگشت با پرسپولیس بدون انجام بازی باخت و 
همانجا خودش را تسلیم کرد و او هم دوست داشت لیگ را 
در فروردین ماه تعطیل کنیم و پرسپولیس را قهرمان اعلام 
کنند. ولی هر چه بود فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ با 
وجود اینکه در و پیکر درست و حسابی نداشتند در این یک 
مورد بسیار دقیق و جدی ایستادند و لیگ و جام حذفی را با 

همه حرف و حدیث هایی که داشت به پایان رساند.
تکلیف قهرمان و سهمیه های آسیایی و سقوط کننده ها و 
صعود کننده ها مشخص شد و در این بین تنها پرسپولیس 
بود که از جمع مدعیان توانست به هدفش برسد ولی اتفاق 
مهم تر قهرمانی تراکتورسازان در جام حذفی بود که این تیم 
خود دیار ستارخان و باقرخان به حداقل آنچه که در این سال ها 

شایستگی اش را داشت برسد.
امروز بار دیگر بازار مکاره نقل و انتقلات در حالی آغاز شده 
که طبق دستور العمل وزارت ورزرش تیم های ایرانی اجاز 
جذب مربی و بازیکن خارجی را ندارند. اینجا یقینا گروهی از 
دلالان حاضری خور متضرر می شوند اما بزرگترین ضرر متوجه 
مدیرانی است که عادت به پورسانت های قلمبه دلاری کرده اند 
و در این فصل نقل و انتقالات با جذب چند بازیکن بی خاصیت 
خارجی و بعضا مربیان خوب اما قراردادهای مساله دار حسابی 

سبیل را چرب می کردند.
دلال هایی که در این فصل بره کشان داشتند و در برج العرب 
دوبی چند هفته ای به خوشگذرانی با پول یامفت مردم می 
پرداختند و البته که چراغ سبز برخی مدیران دولتی و مدیران 
باشگاه ها را هم داشتند امروز هنوز هم فشار می آورند تا 
این دستور العمل را بشکنند اما فعلا نقد را چسبیده اند و با 
بالا بردن نرخ مربیان و بازیکنان داخلی به فکر جبران مافات 
هستند. چرخه مربیان در 16 تیم لیگ برتری بعید است اتفاق 
خاصی بیفتد چه اینکه همین الان چند مربی ناموفق فصل 
قبل زودتر از مربیان موفق قرارداد بسته اند و مشغول یارگیری 

های یاران خود هستند.
اینگونه قراردادها دست مربیان را باز نگه می دارد تا حداقل 4 
بازیکن را راسا خودشان جذب کنند و دستیاران را هم البته خود 
و چند بازیکن را هم مدیرعامل و دو یا سه بازیکن را هم جنابان 
دلال و سایرین مانند مربیان که اسکلت تیم را با این بقیه می 
بندند چون آن بازیکنان سفارشی فقط برای نیمکت نشسنی و 
آی دی کارت و داشتن رزومه و... می آیند. خلاصه اینکه تحریم 
ها را وقتی ما دور می زنیم امکان دورزدن قوانین من درآوردی 

ورزش مثل آب خوردن است.
اکنون تیم ها با فارغ شدن از مسابقات تمام تمرکز خود را روی 

نقل و انتقالات و جا به جایی بازیکنان و مربیان گذاشته تا با 
قدرتی مضاعف وارد فصل جدید رقابت ها شوند. در این میان 
برخی تیم ها تکلیف نیمکت مربیگری شان مشخص است ولی 
برخی هنوز از این بابت در بلاتکلیفی به سر می برند و باید طی 

روزهای اندک باقی مانده فکری برای وضعیتشان بکنند.
در ادامه مروری بر 16 تیم لیگ برتری تا امروز برای فصل 

بیستم داریم:
پرسپولیس

پرسپولیس در هفته گذشته با استعفای سرمربی خودش رو 
به رو شد که با مخالفت باشگاه همراه بود. شایعاتی پیرامون 
جدایی یحیی و مذاکره با تیم های دیگر مطرح شده بود ولی به 
هر حال سرمربی پرسپولیس در فصل جدید هم روی نیمکت 
این تیم خواهد نشست و باشگاه بر اساس فهرست مورد نظر 
او مشغول خرید بازیکن است و ثبات روی نیمکت سرخپوشان 

برای فصل جدید اتفاق خوبی برای آن ها می تواند باشد.

استقلال

در آستانه شروع دور جدید رقابت های لیگ برتر و البته در پیش 
بودن رقابت های حساس آسیایی استقلال وضعیت به شدت 
بغرنج و پیچیده ای دارد و اختلافات شدید میان سعادتمند و 
مجیدی و اعلام رسمی باشگاه مبنی بر تلاش برای بازگرداندن 
استراماچونی باعث شده در انتظار تغییر و تحولاتی در نیمکت 
و  کرده  خداحافظی  بازیکنانش  با  مجیدی  باشیم.  آبی ها 
فدراسیون هم بر تصمیم خود مبنی بر ممنوعیت ورود مربی 
و بازیکن خارجی مصر است و اگر تغییری در این شرایط رخ 
ندهد باید شاهد اتفاقات عجیب و غریبی روی نیمکت آبی ها 
باشیم و صحبت از سرمربیان ایرانی و سابق این تیم برای 

بازگشت مطرح شده است.

سپاهان

پس از قطع همکاری با قلعه نویی همچنان میگوئل تکسیرای 
پرتغالی طلایی پوشان را تمرین می دهد و خبری از معرفی 
سرمربی جدید نیست. در روزهای اخیر گزینه هایی نزدیک به 
نیمکت سپاهان مطرح شدند و بیش از همه نام محرم نویدکیا 
به میان آمد ولی تا این لحظه سرمربی طلایی پوشان معرفی 
نشده است و از علی دایی و جواد نکونام هم به عنوان سایر 
گزینه ها یاد می شود. سپاهان بازی های آسیایی را در پیش دارد 

و این وضعیت به ضرر آن ها خواهد بود.

فولاد خوزستان

با وجود اینکه باشگاه اعلام کرده نکونام در فصل جدید هم 
سرمربی این تیم باقی خواهد ماند ولی تا این لحظه قراردادی 
به صورت رسمی امضا نشده تا تکلیف روشن شود و نکونام 
هم مستقیم و غیر مستقیم از برخی مشکلات باشگاه گلایه 
مند است و از سویی نامش به عنوان گزینه نیمکت استقلال و 
سپاهان هم مطرح شده و با وجود اینکه تا این لحظه اتفاقی 
نیافتاده ولی ممکن است سرمربی فولاد تغییر عقیده دهد و 

از این تیم جدا شود!

تراکتور

از گوشه و کنار در این روزها و هفته ها خبر از برنامه خواستن 
مدیران باشگاه تراکتور از دو سرمربی سرشناس ایرانی مطرح بود 
ولی هیچگاه از سوی باشگاه به طور رسمی تایید نشد و حالا با 
توجه به عملکرد خوب ساکت الهامی و قهرمانی در جام حذفی 
طبق قول و قرار قبلی میان او و باشگاه به نظر می رسد تغییری 
روی نیمکت این تیم شاهد نباشیم و سرخپوشان تبریزی 

فصل جدید را هم با سرمربی ایرانی خود شروع خواهند کرد.

شهرخودرو

در انتخابی عجیب، دور از انتظار و پر سر و صدا مهدی رحمتی، 
گلر شهر خودرو هدایت این تیم در فصل جدید را بر عهده گرفته 
و شاهد ورود یک چهره جوان دیگر به عرصه مربیگری در این 
فصل خواهیم بود. حضور رحمتی روی نیمکت تیم مشهدی 
او خواهد بود و می تواند در موقعیتی  برای  چالشی جدی 
حساس و دشوار خودش را در امر مربیگری به بوته آزمایش 

بسپارد.

صنعت نفت آبادان

پس از جدایی اسکوچیچ و کوچش به نیمکت مربیگری تیم 
ملی وضعیت نیمکت صنعت نفت هم کمی عجیب و غریب 
شد ولی بهنام سراج این سمت را بر عهده گرفت و توانست 
عملکرد نسبتا خوبی هم داشته باشد ولی تکلیف این تیم و 
نیمکتش برای لیگ بیستم هنوز به طور قطع مشخص نیست.

نفت مسجد سلیمان

پس از خداحافظی تارتار با نیمکت این تیم هنوز سرمربی فصل 
جدید مشخص نیست. با توجه به اینکه وزارت نفت قصد دارد 
تیم هایش را به بخش خصوصی واگذار کند این بلاتکلیفی 
برای این مجموعه و نیمکت مربیگری اش ادامه دار خواهد 

بود و مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظار این تیم است.

نساجی مازندران

عملکرد فوق العاده محمود فکری روی نیمکت تیم مازندران در 
هفته های پایانی لیگ نوزدهم باعث شد او مشتریان زیادی 
داشته باشد و نامش نزدیک نیمکت چند تیم بالانشین جدول 
مطرح شد ولی تا این لحظه اتفاقی میان آن ها رخ نداده و 
فکری همچنان هدایت نساجی را بر عهده دارد و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد فصل بیستم را هم با این تیم آغاز خواهد کرد.

گل گهر سیرجان

تیم سیرجانی پس از بقا در اولین فصل حضور در لیگ برتر 
به ظاهر اهداف بلند پروازانه ای برای فصل دوم حضورش در 
سطح اول فوتبال ایران دارد و در اولین گام هم به سراغ امیر 
قلعه نویی رفته و با سپردن نیمکت مربیگری به این مربی 

پرافتخار و سرشناس نشان داده چشم به رتبه های بالای جدول 
در فصل جدید دارد و باید دید در فصل نقل و انتقالات چکار 

خواهد کرد.

پیکان

هنوز وضعیت فصل آینده این تیم صد در صد مشخص نیست 
ولی صحبت هایی برای ادامه همکاری با عبدالله ویسی صورت 
گرفته است و باید دید برای این موضوع به توافق می رسند یا 
این تیم هم با تغییر سرمربی فصل جدید را شروع خواهد کرد.

ماشین سازی تبریز

پس از یک فصل پر فراز و نشیب توانست در نهایت در لیگ 
برتر باقی بماند و در هفته های پایانی با هدایت هومن افاضلی 
به این مهم دست پیدا کرد. از تبریز خبر رسیده افاضلی قرار 
است در فصل جدید هم هدایت این تیم را همچنان بر عهده 
داشته باشد و لیست نقل و انتقالاتی هم به باشگاه داده است.

ذوب آهن اصفهان

بلاتکلیفی باشگاه منجر به خروج تعداد زیادی از مهره های 
به  نهایت شب گذشته رحمان رضایی  در  کلیدی شد ولی 
عنوان سرمربی جدید ذوبی ها معرفی شد و کارش را با این تیم 
سبزپوش اصفهانی شروع کرد و کار سختی هم در فصل نقل 

و انتقالات در پیش دارد و باید دید چطور عمل خواهد کرد.

سایپا

پروژه جوانگرایی نارنجی پوشان در نهایت به بقا در لیگ نوزدهم 
منتج شد و صادقی و شاگردانش توانستند از پس این ماموریت 
به خوبی بر بیایند ولی با تغییراتی که در سطح مدیریت باشگاه 
رخ داده به نظر می رسد جاه طلبی هایشان با گذشته تفاوت دارد 
و شاید این موضوع منجر به تغییراتی در سطح مربیگری این 

باشگاه شود.

آلومینیوم اراک و مس رفسنجان

دو باشگاه تازه لیگ برتری شده هم ترجیح دادند با سرمربیانی 
که باعث صعود آن ها به سطح اول فوتبال ایران شدند ادامه 
همکاری دهند و در لیگ بیستم شاهد حضور آن ها روی 

نیمکت تیم سابقشان هستیم.

چهره های بیرون مانده

علاوه بر تیم هایی که وضعیت سرمربی شان مشخص نیست، 
مربیان نامداری هم هستند که هنوز تیم جدیدشان معلوم 
نشده است و شاید فصل جدید را بیرون بنشینند و نقش 
آلترناتیو را بازی کنند. نفراتی مثل علیرضا منصوریان، فیروز 
کریمی، علی دایی، مجید جلالی، حسین فرکی، فرهاد مجیدی، 
پرویز  تارتار،  پورموسوی، مهدی  مجتبی حسینی، سیروس 
مظلومی، مجتبی سرآسیایی و... هنوز تیمی نگرفتند و باید دید 

نیمکت های خالی به آن ها می رسد یا نه.

ذره بین

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

لیگ بیستم در شلم شوربای نقل و انتقالات

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار


